
※イメージと実際の商品は多少異なります。ご了承下さい。

●申込先

〒348-0022　埼玉県羽生市下手子林1092
TEL:048-565-3161　FAX:048-565-3165

阿部被服株式会社

学校名

レギュラー　/　フィット
※どちらかを○で囲んでください。

タ　イ　プ

申込責任者名

女子バレーボールパンツ注文書女子バレーボールパンツ注文書

住　所
〒

連絡先電話番号

ブラック　/　ネイビー　/　濃紺
※どれか一つを○で囲んでください。

カ　ラ　ー

150 Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ ４Ｌ 合　計

レギュラー
（単位：cm）

サイズ

脇丈

適応ウエスト

ヒップ

股上

股下

裾巾

150

29.5

68

88

20

9.5

25

Ｓ

31

72

92

21

10

26

Ｍ

32.5

76

96

22

10.5

27

Ｌ

34

80

100

23

11

28

ＬＬ

35.5

84

104

24

11.5

29

３Ｌ

37

88

108

25

12

30

４Ｌ

38.5

92

112

26

12.5

31

フィット
（単位：cm）

サイズ

脇丈

適応ウエスト

ヒップ

股上

股下

裾巾

150

29

68

76

19.5

9.5

20.5

Ｓ

30.5

72

80

20.5

10

21.5

Ｍ

32

76

84

21.5

10.5

22.5

Ｌ

33.5

80

88

22.5

11

23.5

ＬＬ

35

84

92

23.5

11.5

24.5

３Ｌ

36.5

88

96

24.5

12

25.5

４Ｌ

38

92

100

25.5

12.5

26.5

￥1,800（税込）

￥1,800（税込）

埼玉県バレーボール協会
推奨品

埼玉県バレーボール協会
推奨品

レギュラータイプに比べ、ヒップからモモ周りにかけてピタッとした感じになります。

スタンダードなパンツです。

ブラック ネイビー 濃紺

ブラック ネイビー 濃紺

●レギュラータイプ

●フィットタイプ


